[image: image1.png]000000000

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
25 июня  2012 г.                    г. Спасск-Дальний, Приморского края                            №   445 – па
О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Выплата компенсации части родительской платы за содержание ребёнка в образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования»

В соответствии с  Федеральным законом от 28 февраля 2012 г.                                  № 10 – ФЗ «О  внесении изменений в Закон Российской Федерации «Об образовании» и статью 26.3 Федерального закона «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и Федеральным законом от 27 июля 2010 г. №  210 –ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом городского округа Спасск-Дальний

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Выплата компенсации части родительской платы за содержание ребёнка в образовательных учреждениях, реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного образования», утверждённый постановлением Администрации городского округа Спасск-Дальний от 10 июня 2011 г. № 277-па» следующие изменения:

1) по тексту административного регламента после слов «содержание ребёнка» дополнить словами «(присмотр и уход за ребёнком)», а также после слов «содержание детей» дополнить словами «(присмотр и уход за детьми)».
2. Отделу по социальной политике Администрации городского округа Спасск-Дальний (Черевикова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Отделу информатизации и информационной безопасности Администрации городского округа Спасск-Дальний (Шишин) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского округа Спасск-Дальний.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Администрации городского округа Спасск-Дальний      Т.С. Косьяненко.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
[image: image2.jpg]

Глава Администрации

городского округа
Спасск-Дальний

         А.Е.Бабий